
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

.17.10.2024  № 270 

с. Тюменцево 

 
 

О проведении публичных слушаний   

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Градостроительным  кодексом Российской  Федерации, 

Уставом муниципального образования Тюменцевский район Алтайского 

края, Положением  «О публичных слушаниях, общественных обсуждениях в 

муниципальном образовании Тюменцевский район Алтайского края», 

утвержденным решением Тюменцевского районного Собрания депутатов от 

27.06.2018 №70,  

                                ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Комиссии по подготовке внесения изменений в правила 

землепользования и застройки части территорий муниципального 

образования Тюменцевский  сельсовет Тюменцевского района Алтайского  

края (в границах с.Тюменцево): 

1.1. организовать публичные слушания по смене территориальной зоны  

земельного участка с кадастровым номером 22:52:050016:500,находящегося 

по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Тюменцевский район, 

с.Тюменцево, ул.Октябрьская с Общественно-деловой зоны (ОД) на Жилую 

зону(Ж-1)   

1.2. провести публичные слушания по  смене территориальной зоны  

земельного участка с кадастровым номером 22:52:050016:500,находящегося 

по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Тюменцевский район, 

с.Тюменцево, ул.Октябрьская с Общественно-деловой зоны (ОД) на Жилую 

зону(Ж-1)   18.11.2024 г. в 11ч. 00 мин. в с.Тюменцево, пер.Центральный,1 

(здание Администрации Тюменцевского района). Вопросы и замечания 

принимаются до 11.11.2024 г. по адресу: Алтайский край, Тюменцевский 



район, с.Тюменцево. пер.Центральный,1 тел.+7(385 88) 2-23-26 отдел 

архитектуры и строительства 

2. Опубликовать настоящее постановление на правовом портале 

Тюменцевского  района Алтайского края в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава района                                                                           И.И. Дитц 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
исп.Грошева Юлия Сергеевна 

тел. 8 (38588) 22326 


